РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Куйтунский район

Муниципальное казенное образовательное учреждение
Лермонтовская средняя общеобразовательная школа»

МКОУ «Лермонтовская СОШ»
665326, Иркутская область, Куйтунский район, п.Лермонтовский,^---------
------  —“ ' E-mail: lermsoh@mail.ru

ПРИКАЗ

от 28 .08.2024г.

О мерах обеспечения безопасности в
МКОУ «Лермонтовская СОШ»

№_227__ -осн

в целях обеспечения комплексной безопасное™ в МКОУ «Лермонтовская СОШ»,

во всех зданиях и сооружениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.

! Назначить ответственными за мониторинг и контроль комплексной безопасности в

• МКОУ «Лермойтовская СОШ= —„й),
1ЬХГеХ”еТ^

по дошкольному образованию - Пугачеву Т.Г.

проход и нахождение посторонних лиц на

— -

своевременного информирования к предотврати
-провести внеочередной инструктаж с персоналом о порядке деис

чрезвычайных ситуациях; ппОвести проверку электросетей;. совместно е электриком - Савостьяновым Ю.А., провестиг пр» РУ Р

—-

канализации); > ^й^пимх/кочегапки осуществить мониторинг
-совместно с работниками электробоилерных/кочегар
бесперебойного функционирования систем теплоснабжения.

3. Классным руководителям 1М1 классов: и П0 правилам комплексной
3.1. Провести с учащимися 22.10.2и/чг

безопасности и ся входящих в группу риска;
3.2. Осуществлять мониторинг и конгри; у

mailto:lermsoh@mail.ru

4. Всем ответственным лицам, при определении нарушений комплексной безопасности,
действовать согласно инструкции и незамедлительно сообщить Директору - Ищенко С.А.
(тел.89501106552), для определения порядка последующих действий
5. Утвердить План-график проведения учений (тренировок) по действиям сотрудников
охраны, персонала и обучающихся МКОУ «Лермонтовская СОШ» при совершении
(угрозе совершения) преступления террористической направленности
в 2024 - 2025 учебном году (Приложение 1);
6. План мероприятий направленных на антитеррористическую защищенность МКОУ
«Лермонтовская СОШ» на 2024 год (Приложение 2).
7. Контроль за исполнением при авляю за собой.

Директор школы

Ознакомлен(а)

С приказом ознакомлены ПЕРМИ

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

С.А.Ищенко
(инициалы, расшифровка)

« » 2024г.
ФИО

« » 2024г.
ФИО

« » 2024г.
ФИО

« » 2024г.
ФИО

« » 2024г.
ФИО

« » 2024г.
ФИО

« » 2024г.
ФИО

 «___»2024г.
ФИО

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а) « » 2024г.

Ознакомлен(а)

ФИО

« » —2024г.

Ознакомлен(а)

ФИО

« » _2024г.

Ознакомлен(а)

ФИО

« » _2024г.

Ознакомлен(а)

ФИО

« » —2024г.

Ознакомлен(а)

ФИО

« » 2024г.

Ознакомлен(а) _____

ФИО

ФИО
«_ _ »_____2024г.

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

Ознакомлен(а)

« » 2024г.
ФИО

« » 2024г.
ФИО

« » 2024г.
ФИО

« » 2024г.
ФИО